
Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano II | Edição nº 340 | Página 1	             Segunda-feira, 22 de outubro de 2018	    Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

PODER EXECUTIVO DE MORRO AGUDO

Atos Oficiais

Portarias

=PORTARIA Nº 8.948, DE 19 DE OUTUBRO DE 2018=
“Conforme pedido, altera a lotação 
da servidora Keila Marlei Boer.”

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal 
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E:

Atendendo a pedido e nos termos do §2º do artigo 29 
da Lei Municipal 424/69 (Estatuto dos Servidores Públicos 
Municipais) ALTERAR A LOTAÇÃO da servidora abaixo 
discriminada:

Servidor CPF nº
Cargo efetivo 

ocupado

Setor de lotação 

antigo
Setor de lotação novo

KEILA MARLEI BOER 305.047.978-75 Escriturário I Divisão de Saúde
Setor de Licitação e 

Despesa

Justificativa: A alteração de lotação ora realizada busca 
atender à necessidade da administração municipal em 
setores onde o efetivo de pessoal se encontra defasado, 
comprometendo ou impossibilitando a prestação dos 
serviços na forma como é demandada. Também leva 
em consideração ao pedido realizado pela servidora 
municipal, conciliando o interesse daquela profissional 
com a necessidade da municipalidade.

PUBLIQUE, REGISTRE e CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO/SP, 
19 DE OUTUBRO DE 2018.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

-Prefeito Municipal-

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de 
Administração e Planejamento em data supra.

RODRIGO AP. DOS SANTOS PUGIM

Diretor Administrativo

Licitações e Contratos

Extrato

Termo Aditivo nº 057/2018. Contrato Administrativo nº 
219/2017 (Pregão Presencial nº 057/2017). Contratante: 
Município de Morro Agudo. Contratada: Cassia Regina 
Giovanini - ME. Objeto: Prorrogar a vigência do Contrato 
Administrativo nº 219/2017, por mais 12 (doze) meses, ou 
até que sela concluído novo processo licitatório, a partir 
de 18/10/2018, com fundamento no artigo 57, inciso II, da 
Lei nº 8.666/93. Fica condicionada a vigência do contrato 
a apresentação de documentação que demonstre a 
regularidade de registro junto ao órgão de fiscalização 
estadual – ARTESP, dentro do prazo máximo de 90 
dias. Ficam inalteradas as demais cláusulas do contrato 
original. Assinatura: 18/10/2018.

Termo Aditivo nº 058/2018. Contrato Administrativo nº 
218/2017 (Pregão Presencial nº 057/2017). Contratante: 
Município de Morro Agudo. Contratada: Marcelo Koiti 
Kubota 11247310833. Objeto: Prorrogar a vigência do 
Contrato Administrativo nº 218/2017, por mais 12 (doze) 
meses, ou até que sela concluído novo processo licitatório, 
a partir de 18/10/2018, com fundamento no artigo 57, 
inciso II, da Lei nº 8.666/93. Fica condicionada a vigência 
do contrato a apresentação de documentação que 
demonstre a regularidade de registro junto ao órgão de 
fiscalização estadual – ARTESP, dentro do prazo máximo 
de 90 dias. Ficam inalteradas as demais cláusulas do 
contrato original. Assinatura: 18/10/2018.

Termo Aditivo nº 059/2018. Termo de Colaboração 
nº 001/2016 (Lei Municipal nº 2999/2016). Contratante: 
Município de Morro Agudo. Contratada: Associação 
de Pais e Amigos dos Excepcionais de Morro Agudo - 
APAE. Objeto: Acrescer Recursos Financeiros Próprios 
ao Termo de Colaboração nº 001/2016, na importância 
de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) mês, componente pré-
fixado. Ficam inalteradas as demais cláusulas do Termo 
de Colaboração original. Assinatura: 19/10/2018.



Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano II | Edição nº 340 | Página 2	             Segunda-feira, 22 de outubro de 2018	    Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

Instituto de Previdencia Municipal de Morro 
Agudo

Licitações e Contratos Contratos



Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano II | Edição nº 340 | Página 3	             Segunda-feira, 22 de outubro de 2018	    Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

Outros Atos


		2018-10-22T10:44:05-0300




